平成 27年４月 10日

各 位

会 社 名 株式会社エスクロー・エージェント・ジャパン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 本 間 英 明

（コード番号：6093 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 取 締 役 漆 原 達 弥

（TEL. 03-6703-0500）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 27年４月 10日開催の取締役会において、下記の通り平成 27年２月 28日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて、平成 27年５月 28日開催予定の第８回定時株主総会に付議することを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 今回の決定額

（平成 27年２月期）

直近の配当予想

（平成 27年１月９日公表）

前期実績

（平成 26年２月期）

基準日 平成 27年２月 28日 同左 平成 26年２月 28日

1 株当たり配当金額 45 円 00 銭 未定 75 円 00 銭

配当金の総額 35,671 千円 － 51,562 千円

効力発生日 平成 27年５月 29日 － 平成 26年５月 30日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

配当性向（連結） 32.8% － 14.9%

（注）配当性向（連結）は、平成 27年２月期より連結財務諸表を作成しているため、平成 26年２月期の配当

性向は単体の１株当たり当期純利益に基づき算定しております。

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つと認識し、積極的かつ継続的な配当を実施してい

くことを基本方針としており、経営環境の変化に対応するために必要な内部留保資金も考慮しつつ、配当性向

30%以上を基本水準と定め、毎期継続的な配当を実施することを原則としております。

以上の方針に基づき、当期の期末配当金を１株当たり45円といたします。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金額

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績（平成 27年２月期） 00 円 00 銭 45 円 00 銭 45 円 00 銭

前期実績（平成 26年２月期） 00 円 00 銭 75 円 00 銭 75 円 00 銭

以 上